Gottingen

Kurze StraBe 6A NOVI S‘

BESTATTUNGEN

53 II ] 7.| 5 Fursorge. Vorsorge. Vertrauen.

Telefon

Tag- und Nachtdienst
Wochenendbereitschaft
Hausbesuche

Bestattungsvorsorge

Programm-Preisliste

Die Leistungen des Bestatters,
die man fur eine Bestaftung bendtigt,
sind bei NOVIS bereits in jedem Programm
als Grundausstaftung enthalten.
Sie kdnnen diese Ausstattung durch
Sonderwunsche erweitem.
Wir informieren Sie gern!

Bereits enthalten sind:

Sarg mit Ausstattung

Decke, Kissen, Sterbehemd
Versorgen, Einkleiden, Einsargen
Aufnahmegesprach

Erledigung der Formalitaten
Aufgabe von Zeitungsanzeigen
Erstellen von Trauerdrucksachen
Organisation der Trauerfeier
Aufbahrung und Dekoration in der
Andachtshalle

§ Betreuung vor und nach der Trauerfeier
! Hilfe bei Organisation der Kaffeetafel
I Dekoration bei Urnenbeisetzung

Die Uberfithrungen werden nach Aufwand extra
berechnet.

Bei Urnenbestattung kommt je nach Wahl der
Preis fiur eine Urne hinzu.

NOVIS-PROGRAMME

Zur Einascherung oder Erdbestattung:

Husum, Trauerfeier zur Urne
Kiel, Kiefer mittelbraun
Hamburg, Kiefer weinrot
Miinster, Kiefer hell m. Palme
Gottingen,

Kiefer natur, Holzgriffe

Detmold,
Kiefer rotbraun, Zierleiste

Paderborn,

Kiefer mahagoni, Messinggriffe
Mailand, Tanne, honigfarben
Heidelberg,

Pappel elegant, Holzgriffe
Weimar,

Kiefer klassisch, patiniert
Wiesbaden, Eiche hell
Verona,

Kiefer, Kirsche furniert
Bregenz, Wildeiche
Innsbruck, Eiche landlich
Padua, Eiche italienisch

Unsere Exklusiv-Programme:

Pompei, Esche hell

Florenz, Truhe, Wurzelholz
Venedig, Edelholz-Truhe
schwarz, hochglanzend
Rom, edle Eichentruhe,
exklusiv gepolstert

1.370,- €
1.540,- €
1.635,- €
1.785,- €

1.853,- €

1.715,- €

1.845,- €
1.895,- €

1.955,- €

2.158,-
2.298,-

an dh

2.305,- €
2.379,- €
2437,- €
2.518,- €

3.677,- €
4.625,- €

5.688,- €

7.5656,- €

Preisermittlung aufgrund der heutigen Preise und Gebiihren. Preisanderungen bleiben vorbehalten. Preise inkl. Mwst.

www.novis-goettingen.de
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